Mariusza Chrzanowskiego oraz inny wpis dot. wszczęciu egzekucji z nieruchomości.  

DZIAŁ IV - HIPOTEKA 

Lp. 1. --- 
Nr 
podstawy 
wpisu 

Numer hipoteki (roszczenia) 4 6, 7 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA  

Suma (słownie), waluta 
1280000,00 (JEDEN MILION DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT 
TYSIĘCY) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 
wierzytelności / wierzytelność, stosunek 
prawny) 

Lp. 
1. 1 

SPŁATA WIERZYTELNOŚCI Z TYTUŁU UMOWY KREDYTU, TO 
JEST: KAPITAŁU, ODSETEK, ODSETEK OD ZADŁUŻENIA 
PRZETERMINOWANEGO, PRZYZNANYCH KOSZTÓW

[...]

organizacyjna niebędąca osobą 
prawną (nazwa, siedziba, REGON) 

Lp. 
1. 

POLBANK EFG S.A., WARSZAWA, 14523239900000  

Lp. 2. --- 
Nr 
podstawy 
wpisu 

Numer hipoteki (roszczenia) 5 12, 13, 14 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA  

Suma (słownie), waluta 
54067,58 (PIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆDZIESIĄT 
SIEDEM 58/100) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 
wierzytelności / wierzytelność) 

Lp. 
1. 1 

ZOBOWIĄZANIA: 
- Z TYTUŁU PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG ZA VII/2014 
WRAZ Z ODSETKAMI NA DZIEŃ 07.04.2015R.; 
- Z TYTUŁU PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
FIZYCZNYCH ZA ROK 2011 WRAZ Z ODSETKAMI NA DZIEŃ

[...]

KOŚCIAN, 00410862200000, ORGAN REPREZENTUJĄCY SKARB 
PAŃSTWA 

Lp. 3. --- 
Nr 
podstawy 
wpisu 

Numer hipoteki (roszczenia) 6 

16, 17, 
18, 19, 
20, 21, 
22, 23, 
24, 25 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA  

Suma (słownie), waluta 
60645,33 (SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI 
PIĘĆ 33/100) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 
wierzytelności / wierzytelność) 

Lp. 
1. 1 

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU: 
- PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG ZA 
01,03,07,08,09,10.2014R.; 
- PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH ZA 
ROK 2014; 
- ODSETEK STAŁYCH OD ZALICZEK MIESIĘCZNYCH NA

[...]

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W KOŚCIANIE, 
KOŚCIAN, 00410862200000, ORGAN REPREZENTUJĄCY SKARB 
PAŃSTWA 

Lp. 4. --- 
Nr 
podstawy 
wpisu 

Numer hipoteki (roszczenia) 7 26, 27, 29 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA  

Suma (słownie), waluta 49134,40 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY STO TRZYDZIEŚCI 
CZTERY 40/100) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 
wierzytelności / wierzytelność) 

Lp. 
1. 1 

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU ZALEGŁYCH SKŁADEK NA: 
- UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE ZA OKRES OD 08/2012 DO 
09/2015; 
- UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ZA OKRES OD 08/2012 DO